（公社）大分県建築士会ＣＰＤプログラム １単位認定講習

 大分県木造建築研究会主催の講演会（共催：（公社）大分県建築士会）が下記の通り開催されます。

 会員の皆様も是非参加をお願いします。

参加申込は、６月２４日（土）までに下記あて FAX 又はメールで申込下さい。

■ 日時 平成２９年７月１日（土） １５：３０～１７：００

■ 会場 大分センチュリーホテル ２階 桜の間

   〒870-0021 大分市府内町 1-4-28  TEL 097-536-2777

■申し込み先：（公社）大分県建築士会事務局  電話：097-532-6607

■ Ｅmail：info@oita-shikai.or.jp ■ FAX：097-532-6635

参加者氏名

連絡先所属等

電話又は FAX
TEL：

FAX：

木質構造講演会のお知らせ

mailto:info@oita-shikai.or.jp